
   
  Spis č.23412/2022 

Č. j.: MUDK-RISM/54301-2023/hvl 
 

1 
 

      
 

 Dodatek ke smlouvě o dílo  
 

č. smlouvy: RISM/DILO-2022/0031-D1 
 

 
Níže uvedené strany, 

 
Město Dvůr Králové nad Labem 

se sídlem:   náměstí T.G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČO:    00277819 

DIČ:    CZ00277819 

datová schránka: mu5b26c 

bankovní spojení:  

č.ú.:    

za niž jedná:   Ing. Jan Jarolím, starosta  

další osoba pověřená jednáním za obec: Ing. Ctirad Pokorný, vedoucí odboru RISM 

 (dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

AKVOPRO s.r.o. 

se sídlem:   Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha – Nové Město 

IČO:    24232343  

DIČ:    CZ24232343 

bankovní spojení:  

Zastoupena:   Ing. Barbora Nýčová – jednatel společnosti 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 

„smluvní strana“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek ke smlouvě o 

dílo (dále jen „Smlouva“): 

 



   
  Spis č.23412/2022 

Č. j.: MUDK-RISM/54301-2023/hvl 
 

2 
 

I. Úvodní ustanovení 

Při realizaci díla bylo dle dohody zhotovitele s objednatelem a provozovatelem vodárenské 

soustavy MěVAK DKnL s r.o. nezbytné rozšířit projektové dokumentace o všechny vrty a 

vodojemy na vodárenské soustavě DKnL - doplnění elektroinstalace a MaR vzhledem k 

plánované kompletní modernizaci přenosů dat, doplnění zabezpečovacího systému pro 

jednotlivé vodárenské objekty. 

Dále rozšíření rozsahu původních prací o zpracování PD na fotovoltaickou elektrárnu umístěnou 

na střeše objektu ÚV. 

Dle společné dohody nebudou provedeny kamerové zkoušky vrtů dle SOD RISM/DILO-

2022/0031 na vrtech HVA1, HV2, HV3.  

 

II. Předmět Dodatku 

Tímto Dodatkem se mění a doplňuje čl. II Smlouvy RISM/DILO-2022/0031 takto: 

 

III. Cena Díla  

Rekapitulace 

Cena díla dle smlouvy o dílo č. RISM/DILO-2022/0031:  930.000,- Kč bez DPH 

               1.125.300,- Kč vč. DPH 

Vícepráce: 

Rozšíření PD Elektroinstalace +MaR – vrty, vodojemy    83.200,- Kč bez DPH 

Zpracování PD FVE na objekt ÚV    105.300,- Kč bez DPH 

 

Méněpráce: 

Neprovedení kamerových zkoušek vrtů dle sml. o dílo - 40.000,- Kč bez DPH 

 

     Celková nabídková cena  148.500,- Kč bez DPH 

         179.685,- Kč vč. DPH 

 

 

Celková cena za dílo           1.078.500,- Kč bez DPH 

              1.304.985,- Kč vč. DPH 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. RISM/DILO-2022/0031 jsou tímto dodatkem nedotčena 

a zůstávají v původním znění.  

2. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 



   
  Spis č.23412/2022 

Č. j.: MUDK-RISM/54301-2023/hvl 
 

3 
 

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly, s 

obsahem souhlasí, a ten je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

   Tento dodatek byl schválen usnesením rady města číslo R/540/2023-24.RM Dvůr Králové 

nad Labem ze dne 10.08.2023. 

 

 

 

 

 

Ve Dvoře Králové n. L. dne 22.08.2023              V ..…………….………………......... dne ………………. 

 

 

 

 

objednatel  ………………………………………..            zhotovitel  …..…………………..……………………….. 

 

 


